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صفحه 520 میلیارد ریال به طرح های اشتغال فراگیر در فسا اختصاص یافت
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان فسا گفت: باهدف رونق اشتغال و پاسخ به نیاز جویندگان کار، 520 میلیارد ریال اعتبار به 
طرح های ایجاد اشتغال فراگیر در این شهرستان اختصاص یافت. حبیب الله ذبیحی داد در گفت وگو با ایرنا افزود: تعداد 239 طرح برای تأیید 
نهایی به استانداری فارس ارسال شده که از این میزان 20 طرح بااعتباری بیش از 120 میلیارد ریال تأیید و به بانک های عامل معرفی شده است. 
وی بیان کرد: همچنین امسال به مناسبت بزرگداشت روز کارگر از 66 نفر از کارگران نمونه، متولیان واحدهای نمونه تولیدی و کارآفرینان 
برتر شهرستان فسا با اهدای لوح تجلیل شد. عضو شورای اسلامی شهر فسا نیز بیان کرد: از قدرت قانونی و نظارت شورا بر روی شهرداری 
استفاده و شهردار را قبل از هرگونه هزینه اضافی وادار خواهیم کرد که ابتدا حقوق کارگران را پرداخت کند. مجید محب زاده که به مناسبت 
روز کارگر )دوازدهم اردیبهشت( اقدام به نظافت یکی از خیابان های شهر فسا کرد، هدف از این کار خود را تکریم و قدرشناسی از زحمات 

کارگران بیان و اظهار کرد: تصمیم گرفتم به صورت ماهیانه مبادرت به نظافت یکی از خیابان های این شهر کنم.

استان فارس 
لارستان

فرماندارویژهلارستان:
 فرهنگ سازی برای صرفه جویی 

در مصرف آب یک ضرورت است

 
فرماندار ویژه لارستان با تأکید بر اینکه نگذاریم وقتی که با مشکل جدی 
برخورد کردیم، آن وقت به فکر چاره بیفتیم، تصریح کرد: فرهنگ سازی 

برای صرفه جویی در مصرف آب یک ضرورت است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، 
جلیل حسنی در جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان گفت: یکی 
از موضوعات مهم جامعه ما بحث بحران  اولویت های اساسی و یکی  از 
آب هست و امروز می بینیم که در بعضی از شهرها و روستاهای کشور 
به خاطر کمبود شدید آب مردم دچار مشکلات فراوانی شده اند و این به 
دلیل عدم مدیریت صحیح بوده است که می تواند بحران آب را جدی کند، 

لذا بحث مدیریت آب موضوع مهمی است.
خشک سالی های  دلیل  به  و  آب  کمبود  به  توجه  با  کرد:  تصریح  وی 
چندین ساله نیازمند مدیریت جدی تر و توجه ویژه و وقت گذاشتن بیشتر 
آب  مصرف  در  بایستی  نیز  مردم  و  هستیم  اجرایی  دستگاه های  توسط 
صرفه جویی کنند. فرماندار ویژه لارستان تأکید کرد: نگذاریم وقتی که 
بنابراین  بیفتیم؛  چاره  فکر  به  آن وقت  کردیم  برخورد  جدی  مشکل  با 
همه و همه بایستی دست به دست هم دهیم و به صورت جدی در مصرف 
آب صرفه جویی نماییم. معاون استاندار فارس ساماندهی شبکه ها، تعویض 
لوله های فرسوده، مکانیزه کردن کشاورزی، کنترل در برداشت آب ها، 
مدیریت و ساماندهی چاه های بدون پروانه و غیرمجاز، توقف کشت های 
پر آب، مدیریت کردن صحیح آب، جلوگیری از هدر رفت آب و... را از 
راهکارهای مهم صرفه جویی در مصرف آب دانست و افزود: دستگاه های 
اجرایی همچون جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، آبفا شهری و 
روستایی به صورت جدی و برنامه ریزی  شده مدیریت کنند و از زمین های 
کشاورزی، مراکز تولیدی و معدنی و غیره بازدید و نظارت کامل نمایند.
حسنی ادامه داد: سازمان آب هم بایستی چاه های غیرمجاز کشاورزی را 

شناسایی و در جهت ساماندهی کردن چاه ها اقدام کند.
نیز در همه حوزه ها به خصوص در بحث  وی عنوان کرد: شهرداری ها 
فضای سبز جدی تر عمل کنند و نظارت کامل بر فضای سبز و درختان در 

سطح شهر نمایند تا آب زیادی هدر نرود.
فرماندار ویژه لارستان در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: 
اگر برای مشترکین جریمه و تشویقی نیز در نظر بگیرند، بد نیست، یعنی 
اگر مشترکی زیاد آب مصرف کرد از سوی دستگاه مربوطه جریمه و 

اگر کسی کمتر از حد مجاز مصرف نمود، حتماً تشویق شود.
بحرانی  آب  وضعیت  که  شود  فرهنگ سازی  بایستی  اینکه  بابیان  وی 
راستای  در  جامعه  فرهنگ سازی  و  عمومی  دانش  ارتقا  گفت:  است، 
استفاده بهینه از آب در کنار افزایش دانش عمومی قطعاً می تواند به این 
کرد:  تأکید  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  کند. حسنی  مهم کمک 
آموزش وپرورش هم بستر خوبی است که می تواند در مدارس برنامه هایی 
را درخصوص صرفه جویی در مصرف آب انجام دهد که بایستی این مهم 

به صورت ویژه انجام شود.
فرماندار ویژه لارستان بابیان اینکه آموزش باید از دوران کودکی و با 
همکاری آموزش وپرورش انجام گیرد، افزود: در این صورت علاوه بر 
کاهش هزینه، تحول خوبی درزمینه مصرف درست آب نیز ایجاد خواهد 
شد. وی در پایان سخنانش با تأکید بر آگاه سازی نسل آینده درخصوص 
بحران کمبود آب اظهار داشت: با صرفه جویی و مصرف صحیح از آب 

می توان بحران کمبود آب را مهار کرد تا مصرف آب محدود شود.
در ادامه علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری 
و  پیشنهادات  هم  شهرستان  ادارات  رؤسای  از  جمعی  و  لارستان  ویژه 

راهکارهای لازم درخصوص حفاظت از منابع آب ارائه کردند.

باحضورمسئولانمحلی؛
پیشرفت پروژه های راهسازی لارستان 

بررسی شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا 
نماینده  جعفرپور  به اتفاق  لارستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  باقری فرد 
موسوی  حجت الاسلام  گراش،  و  خنج  لارستان،  شهرستان های  مردم 
گراش  و  خنج  لار،  شهرستان های  مسئولین  دیگر  و  لار  امام جمعه  خرم 
از پروژه های در حال ساخت حوزه استحفاظی نماینده بازدید کرد و به 

تشریح آخرین وضعیت از اقدامات صورت گرفته پرداخت.
بازدید یک روزه درخصوص محور گراش-اوز  این  ابتدای  باقری فرد در 
باند  عملیات  شهرستان  دو  اتصال  جهت  حاضر  حال  در  داشت:  اظهار 
قرارگرفته  اداره کل  این  دستور کار  در  پروژه 13 کیلومتری  این  دوم 
است و 30 دستگاه ابنیه فنی احداث  شده و بیش از 75 هزار مترمکعب 

دوربرگردان  سه  و  خاک ریزی  مترمکعب  هزار   230 و  خاک برداری 
استاندارد نیز در این محور ساخته  شده است و در سال گذشته ۶ کیلومتر 
از آن آسفالت شد و به بهره برداری رسید؛ ولیکن با  توجه به کمبود قیر 
درحال حاضر مجدداً مراحل تکمیل آسفالت آن از سر گرفته  شده است.

وی در ادامه به تشریح فعالیت پیمانکار مستقر در تونل شهدای خلیج فارس 
که مقصد بعدی مسئولین بود، پرداخت و افزود: با احداث این تونل به 
طول 840 متر در محور آرد به فداغ، گردنه صعب العبور بالنگستان حذف 

می گردد و ماحصل آن  12 کیلومتر کاهش مسیر در این محور است.
شهدای  تونل  تکمیل  در  بخشی  تسریع  لزوم  بر  تأکید  با  باقری فرد 
)بالنگستان(  خلیج فارس  شهدای  تونل  ساخت  مراحل  خلیج فارس گفت: 
سرعت بیشتری به خود گرفته است و  در حال حاضر عملیات حفاری 

بیش از ۵۱۰ متر از این تونل تحقق یافته است.
باقری فرد در بازدید از جاده های بیرم عنوان داشت: بیرم یکی از دورترین 
بخش های لارستان به حساب می آید و با توجه به نیازی که برای بهسازی 
اتمام  دنبال  به  بیشتری در سال جاری  تمرکز  با  احساس شد  این محور 
افزود:  دیار هستیم. وی  این  مردمان  دیرینه  تحقق خواسته  و  مسیر  این 
این پروژه به طول 13 کیلومتر حدفاصل فداغ تا بیرم است  که در مرحله 
اول سه کیلومتر از ورودی بخش بیرم لارستان دوبانده شده و امیدواریم 
5 کیلومتر دیگر از این پروژه را در آینده نزدیک به بهره برداری برسد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان ادامه داد: قطعه اول این پروژه به طول 3 
کیلومتر و حجم خاک برداری 58 هزار مترمکعب و حجم خاک ریزی 56 
هزار مترمکعب بوده و 5 دستگاه ابنیه فنی در این محور ساخته شده است.
و  راه  کل  اداره  در  که  خنج  شهرستان  پروژه های  سفر  این  ادامه  در 
میدانی  بازدید  مورد  می آید  به حساب  آن  متولی  لارستان  شهرسازی 
مسئولین و  فرماندار  شهرستان خنج قرار گرفت. در ابتدای پروژه های 
شهرستان خنج بازدید از محور جایگزین گردنه محمله بود که مدیرکل 
گردنه  اصلاح  برای  کرد:  تصریح  دراین باره  لارستان  شهرسازی  و  راه 
حادثه ساز محمله دو پیمانکار مشخص  شده و عملیات اجرایی آن نیز آغاز 
گردیده است که  از دو سمت علامرودشت و خنج به طول 9 کیلومتر و 
عرض 11 متر عملیات اصلاح گردنه محمله آغازشده و با اتمام این پروژه 
ضمن کاهش مسیر حذف ۲۰  نقطه حادثه ساز را به همراه خواهد داشت.

بارهای  عبور  دلیل  به  گردنه  این  مشکلات  از  یکی  افزود:  باقری فرد 
ترافیکی و شیب زیاد چندین بار در طول سال های اخیر  شاهد مسدود 
شدن آن بودیم که امیدواریم با حذف این گردنه این مشکل برطرف شود.
وی ادامه داد: حجم خاک برداری یک میلیون و هشت صد هزار مترمکعب 
و حجم خاک ریزی پانصد هزار مترمکعب است و تعداد 24 دستگاه پل 

در این محور احداث خواهد شد.

سروستان
برگزاری عصر شعر سروستان

برگزاری  از  سروستان  شهرستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
عصر شعر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی 
ضیایی  محمدحسن  فارس،  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
آزاد، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سروستان هدف از 
برگزاری این برنامه به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره استاد رضوی 
اعیاد شعبانیه،  ایران عنوان کرد و جشن  سروستانی استاد مسلم موسیقی 
جذب علاقه مندان به مقوله شعر و ادبیات، موسیقی و... در ادامه عصاره 
شعر فارسی را عشق و محبت و دوستی دانست و گفت: این برنامه متنوع 
در ۶ بخش برگزار شد که در بخش اول، شعرخوانی کودکان و نوجوانان 
بیتا حیدری و عسل یاراحمدی مجری با شعرخوانی روژان کاظمی، تارا 

زارع و غزل یاراحمدی برگزار شد.
ضیایی آزاد به بخش دوم این برنامه اشاره کرد و افزود: برنامه اجرای 
موسیقی نوجوانان و بزرگ سالان پیانو بهار میرحسینی و ارمغان طالب زاده، 
سه تار، عارف حسینی و امیرحسین طهماسبی و امیرحسین نیکبخت، ویلن، 
آیدا قدمی و نیما میر حسینی و فرید شفیعی، تنبک محمد نعمت الهی، 

گیتار حامد شفیعی و کلارینت هادی شبان در این قسمت قرار گرفت.
وی افزود: اجرای تصنیف توسط علی روحانی، شعرخوانی بزرگ سالان 
کوهنجانی،  همتی  عبدالحمید  سروستانی،  حیدری  وحید  امیری،  کرامت 
فاطمه بیژنی، سوسن نعمت الهی و فاطمه عربی و مشاعره توسط محمدحسن 
ضیایی آزاد، محمد صفری، اعظم السادات قریشی، مریم اکبرپور و مهسا 
اکبرپور بخش های دیگر این برنامه را تشکیل دادند؛ عصر شعر سروستان 

با اهدای جوایز به شرکت کنندگان خاتمه یافت.

قیروکارزین
بررسی حق آبه کشاورزان قیروکارزین

فرماندار قیرو کارزین در جلسه بررسی مشکلات کشاورزان این شهرستان 
اعلام کرد: تصمیماتی مبنی بر بخشودگی یا پرداخت حق آبه کشاورزان 

این شهرستان گرفته  شده است.
فرمانداری قیر و کارزین از قول اشکان کاظمی افزود: طی جلساتی که 
درزمینه نرخ حق آبه گرفته  شده با توجه به قیمت محصولات کشاورزی، 
بدهی سنوات  از آب سد،  استفاده برخی کشاورزان  خشک سالی و عدم 
گذشته بخشیده شده و کشاورزان موظف به پرداخت حق آبه خود از دو 
سال پیش تاکنون هستند. وی ادامه داد: درزمینه سال های گذشته با نظر 

کشاورزان حق آبه تعیین خواهد شد.
فرماندار قیروکارزین گفت: ما وارث یک سری از مشکلات درگذشته 
هستیم که نمی توان آن را یک شبه حل کرد و به لحاظ کشاورزی بودن 
شهرستان، فرمانداری قیروکارزین بیشترین وقت خود را صرف بررسی و 

حل مشکلات بخش کشاورزی کرده است. 
انتقال آب در سراسر  با توجه اعمال قانون در بحث  بیان کرد:  کاظمی 
که  باغ هایی  برای  قیروکارزین  شهرستان  در  آب  انتقال  فارس،  استان 

نقشه برداری  و  الگوبرداری  طی  است،  ساله   15 تا   8 آن ها  درخت های 
سازمان های مربوط بررسی خواهد شد و انتقال آب به آنها مجاز است. 

و  زمین ها  سند  طبق  که  کشاورزانی  داد:  ادامه  کارزین  قیرو  فرماندار 
ابتدای تیرماه فرصت دارند  باغ های آنان در بستر رودخانه قرار دارد تا 
به اعتراض آنها رسیدگی  تا  ارائه دهند  مدارک خود را به سازمان آب 
شود. این مقام مسئول گفت: طی بررسی انجام  شده در طرح توسعه سد 
در  و  کشاورزی  سپس  آشامیدنی  آب  تأمین  اولویت  فارسی،  سلمان 

گام های بعدی محیط زیست و صنعت است. 

استان بوشهر
نخستین خانه فرهنگ و هنر روستایی 

بوشهر گشایش یافت
در آیینی با حضور مسئولان شهرستان دشتی نخستین خانه فرهنگ و هنر 
روستایی استان بوشهر در روستای چاوشی این شهرستان گشایش یافت.

به گزارش ایرنا، بخشدار مرکزی دشتی در آیین افتتاحیه خانه فرهنگ 
ایجاد خانه های  و هنر شهید سید حسن جعفری روستای چاوشی گفت: 
فرهنگ و هنر نقش مؤثری در توسعه فرهنگی و شکوفایی استعدادهای 
فعالیت های  افزود:  هنری ساکنان مناطق روستایی دارد. احسان رزمی نیا 
و  دارند  جامعه  هنجارهای  اشاعه  در  تعیین کننده ای  نقش  فرهنگی 

تأثیرگذاری اقدامات فرهنگی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
بنیادهای  ایجاد  ادامه داد: بی شک تفکر جامع و منسجم فرهنگی و  وی 
تربیتی در این باب از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قابل تقدیر است.
فعالیت های  گفت:  نیز  دشتی  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  سرپرست 
فرهنگی، هنری و دینی که در فرهنگسراها و خانه های فرهنگ و هنر 

انجام می شود در کاهش آسیب ها مؤثر است.
نظام  هر  در  راهبردی  مسئله ای  فرهنگی  توسعه  افزود:  زارعی  حمید 
اجتماعی به شمار می رود و اگر این موضوع مورد غفلت و سهل انگاری 

قرار گیرد ارکان مختلف اجتماعی آسیب می بیند.
وی تصریح کرد: فعالیت فرهنگی به اعتلای توسعه همه جانبه در تمامی 

حوزه های موردنیاز کشور کمک می کند.
حوزه  در  بالایی  ظرفیت های  از  چاوشی  روستای  شد:  یادآور  زارعی 

فرهنگی و هنری برخوردار است و می تواند گذرگاه فرهنگ باشد.
وی ادامه داد: تلاش ها و پیگیری زوج هنرمند این روستا سید حسن باقری 
و پریزاد مرادی و همراهی شورای اسلامی و دهیاری روستا در راه اندازی 
این خانه فرهنگ قائل تقدیر است. روستای چاوشی شهرستان دشتی با 

700 نفر جمعیت در 70 کیلومتری جنوب بوشهر واقع است.

استان هرمزگان 
بخشدارهرمز:

بازارچه  کالاهای ملوانی در جزیره 
هرمز راه اندازی می شود 

 
حوزه  در  هرمز  جزیره  بالای  ظرفیت  به  توجه  با  گفت:  هرمز  بخشدار 
تجارت در راستای ساماندهی فروشندگان سیار بازارچه کالاهای ملوانی 

در این جزیره راه اندازی می شود.
از  یکی  اینکه  بابیان  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  میرحسینی  رضا 
بیان  است  آن  بودن  گردشگرپذیر  و  تجاری  جزیره،  این  ویژگی های 
داشت: ظرفیت تجاری و اقتصادی جزیره هرمز  باید در راستای برطرف 
شدن مشکلات اقتصادی و اشتغال  اهالی این جزیره  به کار گرفته شود.

توسعه  درزمینه  هرمز   جزیره  ظرفیت های  به  اشاره  با  هرمز  بخشدار 
دریامحور اظهار داشت: با توجه به عنایت ویژه دولت به ارتقای وضعیت 
معیشتی ساکنان مناطق ساحلی و ضرورت تثبیت جمعیت در این مناطق و 
همچنین ارتقای شاخص های بومی منطقه، اقدامات قابل توجهی را در این 

جزیره  در دست اقدام داریم.
وی افزود: با پیگیری و رایزنی های استاندار و نمایندگان مردم در مجلس 
بار  درخصوص  هیئت وزیران   ۳۱/۵ مصوبه  استناد  به  و  اسلامی  شورای 

ملوانی، بازارچه ملوانی در جزیره هرمز راه اندازی می شود.
بخشدار هرمز بابیان اینکه مصوبه هیئت وزیران در این زمینه با مشارکت 
بخش خصوصی ظرفیت خوبی ایجاد کرده است، تأکید کرد: می توانیم 
شاهد ایجاد بازارچه ای توانمند ازلحاظ تجاری در قالب بازارچه ملوانی در 
این جزیره باشیم. میرحسینی بیان کرد: با فعال شدن این بازارچه علاوه 
بر ایجاد اشتغال، تأثیر مثبتی در فعالیت اقتصادی این جزیره داشته و ما با 
توجه به محرومیت این منطقه که کاملًا محسوس است می طلبد که تمام 
دستگاه های اجرایی همکاری لازم داشته تا شاهد راه اندازی بازارچه ملوانی 

در زمان کوتاه مدت باشیم.
نماینده دولت در هرمز بیان داشت: بازارچه کالای ملوانی، بستر مناسبی 
برای عرضه کالاهای ملوانی جهت تأمین مایحتاج عمومی مردم و رونق 
بخشیدن به اقتصاد جزیره ه هرمز است و با ایجاد بازارچه کالای ملوانی 
در این بخش می توان به اشتغال زایی و ایجاد فرصت تجارت های کوچک 

برای مردم هرمز کمک کرد.
بخشدار هرمز  از تعاونی مرزنشینان  خواست اگر زمینه حضور در بازارچه  

و ورود کالای ملوانی فعالیت نماید آمادگی کامل خود را اعلام  کنند.
سالن  بازارچه  این  سریع  چه  هر  راه اندازی  در جهت  داشت:  اظهار  وی 
به عنوان مکان  بندر هرمز قرار دارد  اداره  بازارچه مرزی که در محوطه 
داده  تحویل  غرفه داران  به  و  آماده  ملوانی  بازارچه  ایجاد  و  ساماندهی 
خواهد شد. میرحسینی در پایان از دستگاه های نظیر گمرک و اداره بنادر  
این  رونق  در  و  باشند  هرمز حضورداشته  جزیره  در  رسماً  که  خواست 

بازارچه مانند یک موتور محرک عمل کنند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
برپایی روز فرهنگ و هنر 

کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه 
به برنامه ریزی های انجام  شده روز فرهنگ و هنر کهگیلویه و بویراحمد 
در تهران برگزار می شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، رضا 
دهبانی پور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با توجه به برنامه ریزی های 
انجام  شده همزمان با برپایی نمایشگاه بین المللی کتاب در تهران آئین روز 

»فرهنگ و هنر کهگیلویه و بویراحمد« برگزار می شود.
وی بابیان اینکه روز فرهنگ، هنر و استان شناسی کهگیلویه و بویراحمد 
کرد:  عنوان  می شود،  برگزار  تهران  کتاب  بین المللی  نمایشگاه  در 
و  هنر  و  فرهنگ  نام  به  را  بخشی  تهران  کتاب  بین المللی  نمایشگاه  در 
استان شناسی طراحی کرده اند و به هشت استان کشور اجازه داده اند که در 

این نمایشگاه به معرفی فرهنگ و هنر استان خودشان بپردازند.
روز  افزود:  بویراحمد  و  کهگیلویه  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
به عنوان  تهران  کتاب  بین المللی  نمایشگاه  در  اردیبهشت ماه   18 سه شنبه 

روز فرهنگ و هنر استان کهگیلویه و بویراحمد مشخص  شده است.
دهبانی پور ادامه داد: غرفه ای در نمایشگاه کتاب تهران به استان کهگیلویه 
و بویراحمد اختصاص یافته که در این غرفه آثار تولیدی، تابلوها و تصاویر 
مفاخر استان به نمایش درمی آیند و همچنین گروه های هنری، موسیقی و 

تجسمی نیز به اجرای برنامه های خودشان می پردازند. 
وی بیان کرد: بعدازظهر همان روز نشست تخصصی فرهنگ و هنر استان 
استان در  نمایندگان  مقامات کشوری،  با حضور  بویراحمد  کهگیلویه و 
مجلس، استاندار، اهالی فرهنگ و هنر و جمعی از پیشکسوتان و بزرگان 

این عرصه برگزار می شود.
معاوناستاندارکهگیلویهوبویراحمد:

محصول 50 درصد کارخانه های ماسه 
بویراحمد و دنا استاندارد نیست

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: محصول 50 درصد 
بخش   2 در  دنا  و  بویراحمد  شهرستان های  ماسه  و  شن  کارخانه های 

رودخانه ای و کوهی استاندارد نیست.
به گزارش ایرنا، عزیز فیلی در نشست شورای فنی کهگیلویه و بویراحمد 
در یاسوج اظهار داشت: 24 کارخانه شن و ماسه رودخانه ای و کوهی در 
شهرستان های بویراحمد و دنا وجود دارد که از این تعداد 18 مورد فعال 
است. وی افزود: 14 مورد از این 18 کارخانه دارای پروانه بهره برداری 
هستند و از این 14 مورد نیز تنها هفت مورد معادل 50 درصد اقدام به 

تولید و عرضه محصول استاندارد می کنند.
بر  علاوه  کرد:  بیان  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار  عمرانی  معاون 
تصمیم گیری قاطع و اساسی در مورد کارخانه های شن و ماسه این استان 

باید به سمت تولید و عرضه شن و ماسه کوهی حرکت کرد.
فیلی عنوان کرد: معادن انتخابی در کهگیلویه و بویراحمد برای برداشت، 
تولید و عرضه شن و ماسه کوهی باید کیفیت و استاندارد لازم را داشته 
کل  اداره  و  خاک  مکانیک  فنی  آزمایشگاه  داشت:  ابراز  وی  باشند. 
استاندارد و تحقیقات صنعتی کهگیلویه و بویراحمد واحدهای تولیدکننده 
مصالح ساختمانی باکیفیت و دارای استاندارد این استان را شناسایی و به 
افکار عمومی و دستگاه های اجرایی دارای طرح های عمرانی از قبیل راه و 

شهرسازی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و شهرداری ها اعلام کنند.
علاوه  گفت:  نیز  بویراحمد  و  کهگیلویه  استانداری  فنی  دفتر  مدیرکل 
نیز در  استان  اداری و دولتی  از ساختمان های  بر منازل شخصی تعدادی 
مقاوم سازی  بحث  به  توجه  ضرورت  که  دیدند  آسیب  اخیر  زلزله های 

ساخت وسازها در استان را چند برابر می کند.
غیرمجاز  ساخت وسازهای  از  بسیاری  داشت:  اظهار  کاظمی  حسین  سید 
در کهگیلویه و بویراحمد ناشی از کم کاری، سهل انگاری یا کم توجهی 

اعضای کمیسیون ماده 100 استان است.
بویراحمد  و  کهگیلویه   100 ماده  کمیسیون  اعضای  باید  افزود:  وی 
خلاف،  ساخت وسازهای  تا  کنند  عمل  خود  وظایف  به  بیش ازپیش 

بی ضابطه و بدون پروانه در این استان کاهش یابد یا انجام نشود. 
کاظمی بیان کرد: هم اینک کمیسیون ماده 100 کهگیلویه و بویراحمد به 

محل سودجویی و منفعت طلبی برای عده ای تبدیل  شده است.
و  کهگیلویه  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  اجرایی  و  فنی  معاون 
بویراحمد نیز گفت: دستگاه های متولی ساخت وساز در این استان شامل 
با توجه  نظام مهندسی و شهرداری ها  اداره کل راه و شهرسازی، سازمان 
را  غیرمجاز  ساخت وسازهای  جلوی  استان  در  اخیر  زلزله های  بروز  به 
گرفته و برخورد جدی کنند. سید انتظام سهمگین اظهار داشت: هیچ گونه 
ساخت وسازی در کهگیلویه و بویراحمد اعم از منازل مسکونی، طرح های 
عمرانی یا ساختمان های اداری و دولتی نباید بدون حضور مهندسان ناظر 
انجام شود. وی افزود: کارخانه های شن و ماسه رودخانه ای کهگیلویه و 
بستر  تخریب  دنا سبب  و  بویراحمد  در شهرستان های  به ویژه  بویراحمد 

رودخانه ها شده است.

 اعزام ۱20 نفر به مشهد مقدس 
از سوی هیئت ۱۴ معصوم بهبهان

۱۲۰ نفر از طرف هیئت سیار چهارده معصوم بهبهان عازم مشهد مقدس 
شدند.

سرویس خبری/ خلیجی: هیئت سیار چهارده معصوم بهبهان صدوبیست 
نفر از علاقه مندان امام هشتم را راهی این حرم شریف کرد.

این هیئت افرادی را که تاکنون توفیق زیارت امام رضا را نداشته و موفق 
نشده اند به مشهد مشرف شوند به این شهر اعزام کرده است.


